Волгоградская область
Администрация Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01» сентября 2016 г.
№ 71
О присвоении адреса
В целях упорядочения адресного хозяйства Песковатского сельского поселения руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения
На основании заявления Егорова Михаила Анатольевича от 01.09.2016г., паспорта 18 10 № 508716, выданного ОУФМС России по Волгоградской области в Дзержинском районе 19.10.2010 года, кадастровой выписке земельного участка от 31.05.2016г. № 3434/300/16-225728
1. Администрация Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области постановляет:
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:03:040001:710, площадью 364 +/- 13 кв. м. адрес: Волгоградская область, Городищенский муниципальный район, хутор Песковатка, улица Спортивная дом 33.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального район
Волгоградской области                                                                                 Г.С.Мумбаев